

COMpte DE RESULTAT

		31/12/2006	31/12/2005
		Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Ventes de marchandises			
Production vendue		6 545	7 718
Prestations de services		9 544	28 362
MONTANT NET DES PRODUITS D'EXPLOITATION		16 089	36 080
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation		406 116	368 373
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		67 850	70 377
Collectes			
Cotisations		4 572	1 954
Autres produits		7 157	8 445
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	(I)	501 784	485 230
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats de marchandises			
Variation de stocks (marchandises)		(3 694)	(897)
Achats de matières premières et autres approvisionnements			
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)			
Autres achats et charges externes (2)		244 903	188 712
Impôts, taxes et versements assimilés		12 056	7 460
Salaires et traitements		169 822	155 435
Charges sociales		67 184	66 829
Autres charges de personnel			
Dotations aux amortissements sur immobilisations		50 437	57 249
Dotations aux dépréciations sur immobilisations			
Dotations aux dépréciations sur actif circulant			
Dotations aux provisions pour risques et charges		22 000	52 000
Autres charges			0
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (3)	(II)	562 708	526 788
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION	(I-II)	(60 924)	(41 559)
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun			
Excédent attribué ou déficit transféré	(III)		
Déficit supporté ou excédent transféré	(IV)		
PRODUITS FINANCIERS			
De participations (4)		909	463
Autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (4)			
Autres intérêts et produits assimilés (4)			
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges		573	307
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			927
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	(V)	1 482	1 697
CHARGES FINANCIERES			
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			573
Intérêts et charges assimilées (5)		2 205	483
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	(VI)	2 205	1 056
2 - RESULTAT FINANCIER	(V-VI)	(723)	642
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	(I-II+III-IV+V-VI)	(61 646)	(40 917)

COMPTES DE RESULTAT

	31/12/2005	31/12/2004
	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises		
Production vendue	7 718	15 285
Prestations de services	28 362	25 786
MONTANT NET DES PRODUITS D'EXPLOITATION	36 080	41 071
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	368 373	391 146
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	70 377	59 709
Collectes		
Cotisations	1 954	4 412
Autres produits	8 445	5 797
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	485 230	502 134
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks (marchandises)	- 897	- 1 407
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)		
Autres achats et charges externes (2)	188 712	198 329
Impôts, taxes et versements assimilés	7 460	6 871
Salaires et traitements	155 435	134 524
Charges sociales	66 829	60 517
Autres charges de personnel		
Dotations aux amortissements sur immobilisations	57 249	55 750
Dotations aux provisions sur immobilisations		4 000
Dotations aux provisions sur actif circulant		
Dotations aux provisions pour risques et charges	52 000	48 000
Autres charges	0	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (3)	526 788	506 585
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	- 41 559	- 4 450
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun		
Excédent attribué ou déficit transféré (III)		
Déficit supporté ou excédent transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations (4)	463	472
Autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (4)		0
Autres intérêts et produits assimilés (4)		106
Reprises sur provisions et transferts de charges	307	
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	927	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	1 697	578
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements et aux provisions	573	307
Intérêts et charges assimilées (5)	483	3 593
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	1 056	3 900
2 - RESULTAT FINANCIER (V-VI)	642	- 3 322
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)	- 40 917	- 7 773